

06.05.2013 14:22:00

CİHAN

Haber Paylaş

Tavsiye Et

4 Share

Tweetle

1

+1

0

Akgün, CMMI Belgesi'yle Gücünü Artırdı

Sağlık sektöründe yazılım ve hizmet üretimi veren Akgün Yazılım, kuruluşunun 27 yılında Capability Maturity Model Integration (CMMI) Olgunluk Seviyesi 3 Belgesi'ni kalite standartlarının arasına kattı. Akgün Yazılım, CMMI ile 3'üncü olgunluk seviyesine ulaştı.



1986 yılından bu yana sağlık sektöründe yazılım ve hizmet üretimi veren Akgün Yazılım, kuruluşunun 27'inci yılında hastaneler için geliştirmiş olduğu yeni projelerini uluslararası alanda tescil ettirmek için Capability Maturity Model Integration (CMMI) olgunluk seviyesi 3 belgesi olarak, başarısını bir kez daha taçlandırdı.

Akgün Yazılım Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı Temel Akgün, yurt içi ve yurt dışı satış hedeflerine ulaşılmasına katkı sağlayacak ve uluslararası projelere imza atmak için gerekli olan ulusal ve

uluslararası alanda geçerliliği olan ve bağımsız denetçiler tarafından gerçekleştirilen CMMI For Development V 1.3 denetiminde süreç iyileştirme modelini kendilerine referans aldıklarını belirtiyor. Akgün, "Denetim yetkilileri tarafından şirketimizin CMMI modeline uyumunun tam olmasının yanı sıra; güçlü matris organizasyonu ile etkin proje yönetimi, güçlü iletişimi, personelin gelişimine ve eğitimine verdiği önem, etkin bütçe yönetimi, üst yönetimin iyileştirme çalışmalarına ve süreçlerde online uygulama desteği, sürekli iyileştirmelere odaklanması güçlü yanları olarak belirtilmiştir" diyor.

CMMI Level 3 Sertifikası ile rekabet güçlerini artırdıklarını vurgulayan Akgün, ISO 27001 standardına uygun bilgi güvenliği yönetim ve ISO 9001:2008 standardına uygun entegre kalite yönetim sistemine, Ohsas 18001 iş sağlığı ve güvenliğine, Ihe ve Ce ile akredite olmuş projelere sahip olduklarını açıklıyor. CMM Olgunluk Seviyesi 3 Sertifikası'nın kalite standartlarının arasına katarak kurumsallaşmış bir firma olduklarının altını çizen Akgün, organizasyonu bir bütün olarak ele aldıklarını ve her departmanlarının kurumsallaşma uygun olarak çalıştıklarını bir kez daha resmi olarak ispatladıklarını aktarıyor.

Akgün, CMMI ile 3. olgunluk seviyesine ulaştı

CMMI Modeli hakkında bilgi veren Akgün, konuşmasında şu ifadelere yer veriyor:

"CMMI Modeli, yazılım ürünlerinin yüksek kalitede müşteriye sunulması için uygulanması gereken süreçlerin neler olduğunu içeren süreç iyileştirme modelidir. Bu Model organizasyonların performanslarını arttıracak, etkin süreçlerin özelliklerini detaylandıran iyi uygulamalar koleksiyonudur. CMMI Modeli'nde tanımlanan 22 süreç alanının 18'i için belirlenmiş hedef ve uygulamaları yerine getiren kuruluşlar 3. olgunluk seviyesine ulaşmış olarak değerlendiriliyor. CMMI Belgelendirmesi dünya standartlarında tanımlanmış olgunluk seviyeleri üzerinden gerçekleştiriliyor. Artan olgunluk seviyeleri ürünlerin kalitesinin arttığını, risklerin daha etkin yönetilebilir hale geldiğini, proje çıktılarının önceden kestirilebilir olduğunu gösteriyor."

Akgün, AR-GE Merkezi ve CMMI Belgesi'ne sahip olan firmaların özellikle savunma sanayi başta olmak üzere, kompleks projelerde, kamu ve özel kurumlarda, yeni proje geliştirme alanında hizmet almak isteyen kurumların taleplerini karşılayabilecek durumda olduklarını güvence altına aldığını altını çiziyor.